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IntegOne Business STl
All-in-One napelemes energiatarolé rendszer

pari es kereskedelmi alkalmazasokhoz

-25/29.9/30/40/50K-S64/80/96/112.5kWh

R

Teljesitménytartomany 25-50kW
Tarolokapacitas 64.3-112.5kWh

Magas energiateljesitmény

* 20A bemenetek 4 MPPT-vel az optimalizalt PV-termeléshez
» 150A toltés/kislités nagy teljesitmény ciklusokhoz
* 100% haromfazisu aszimmetria a valtozatos terhelésekhez

» 150% tartalék tulterhelhetéség a tulfesziiltség-védelemhez E

Rugalmas teljesitményarchitektirae {
+ Félhulldmu terhelések tdmogatasa ipari alkalmazasokhoz |
+ Legfeljebb 10 egység parhuzamositasa AC oldalon vagy

szigetlizemben

» Kompatibilis dizelgeneratorokkal gyenge halézatok esetén

* Intelligens vezérlés EV t6lt6kh6z és hészivattyukhoz

Robusztus biztonsag & tartéssag

» Négyszinti tlizvédelem multiszenzoros érzékeléssel

* IP66 inverter és IP55 szekrény kiiltéri ellenallésaggal

+ C4/C5 korrézidvédelem kihivast jelentd kdrnyezetekhez

* Integrélt elosztas megszakitokkal, tulfesziiltségvédelemmel

G

és UPS tapellatassal

Intelligens vezérlés & lizemeltetés

» Beépitett EMS tobbféle ToU lizemmoddal
« Dinamikus &razas az automatikus energiaoptimalizalashoz
* <10ms z6kkenémentes atvaltas szigetlizemre

=2

« Tavfelligyelet és firmware-frissitések
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IntegOne Business Energiatarolé rendszer

Rendszermodell

Névleges AC kimeneti teljesitmény [kw]
Méretek [SzxMxMé mm]
Akkumulator bévithetéség [kWh]
Uzemi hémérséklet-tartomany [°’C]
Relativ paratartalom [%]
Max. tizemi magassag [m]
Hités

Zajszint [dB]
Kijelzé

Kommunikacio

Hibrid inverter modell

PV oldal

Max. PV mezételjesitmény [kWp]
Max. PV bemeneti fesziiltség* \Y|
Névleges PV bemeneti fesziiltség \Y|
Inditasi fesziiltség A%
MPPT tizemi fesziiltségtartomany* I\
MPP kéveték szama

Stringek szdma MPPT-nként

Max. bemeneti aram MPPT-nként [A]
Max. révidzarlati &ram MPPT-nként [A]
Halézati oldal (On-Grid)

Névleges kimeneti teljesitmény [kw]
Max. latszélagos teljesitmény [kVA]
Névleges AC feszliltség

Névleges AC frekvencia [Hz]
Névleges kimeneti dram [A]
Teljesitménytényezé

THDi (névleges teljesitménynél)

Tartalék oldal (Off-Grid)

Névleges kimeneti teljesitmény [kw]
Csucslatszolagos teljesitmény [kVA]
Névleges kimeneti fesziiltség \Y|
Névleges kimeneti frekvencia [Hz]
Névleges kimeneti dram [A]l
On/Off-Grid atkapcsolasi idé

THDv (linearis terhelésnél)

PTH-25K
25.0

M2HT-25-150

4
2/2/2/2
40/40/40/40
50/50/50/50

25.0
25.0

37.9/36.2/34.7

25.0
37.5@10s

37.9/36.2/34.7

STLINTE

PTH-40K
40.0

PTH-29.9K PTH-30K
29.9 30.0
1376%2262x1140
64/80/96/112
-20~55
5~95(nem kondenzal6dd)

3000
Légkondicionalé 2 kW hiitési és 2 kW fiitési teljesitménnyel

<65

LED & OLED
CAN, RS485

M2HT-29.9-150

60
1000*
620
135
200-950*

4 4 4
2/2/2/2 2/2/2/2 2/2/2/2
40/40/40/40 40/40/40/40 40/40/40/40
50/50/50/50 50/50/50/50 50/50/50/50
29.9 30.0 40.0
29.9 30.0 40.0

3L/N/PE; 220/380V;230/400V;240/415V
50/60
45.3/43.3/41.5 45.5/43.5/41.7 60.6/58/55.6

0,8 elérefuté ... 0,8 késleltetett

<3%
29.9 30.0 40.0
45@10s 45@10s 60@10s
3L/N/PE; 220/380V;230/400V;240/415V
50/60
45.3/43.3/41.5 45.5/43.5/41.7 60.6/58/55.6
<10ms

<3%

PTH-50K
50.0

M2HT-30-150 M2HT-40-150 M2HT-50-150

4
2/2/2/2
40/40/40/40
50/50/50/50

50.0
50.0

75.8/72.5/69.4

50.0
75@10s

75.8/72.5/69.4

Generator oldal
Max. bemeneti latszélagos

teljesitmény kval
Névleges bemeneti feszliltség

Névleges bemeneti frekvencia [Hz]
Max. bemeneti dram [A]

Hatasfok
MPPT hatasfok
Max. hatasfok
Eurdpai hatasfok
Altalanos adatok

Méretek [SzxMxMé mm]
Tomeg [KG]
Védettségi fokozat

Készenléti sajatfogyasztas [w]
Akkumulator modell

Akkumulator tipusa

Akkumuldtormodulok szama

Névleges energia [kWh]
Kistitési mélység

Akkumulator névleges tartoméanya vl
Uzemi fesziiltségtartomany vl
Max. toltési/kisutési dram [A]
Tomeg [KG]

Védettségi fokozat

25

379

E2BR-S64K-C

4 Packs
64.3

204.8

166.4-233.6

1101

maximalis bemeneti fesziiltsége 950 V, ellenkezé esetben az inverter varakozo allapotban marad;

29.9 30 40
3L/N/PE; 220/380V; 230/400V
50/60

453 455 60.6
99.90%
97.80%
97.20%
919x739x305
89
IP66
<40
E2BR-S80K-C E2BR-S96K-C
LiFePO. / 314Ah
5 Packs 6 Packs
80.3 96.4
90%
256 307.2
208-292 249.6-350.4
150/150
1214 1327
IP55

E2BR-S112-C

7 Packs
112.5

358.4
291.2-408.8

1440
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